
Dom pomocv społecznęi w Radziechowicach
Radziechowice Pierwsze Nr, 2 NIP 772-1 1-19-249
97-561 Ładzice
tel.fax 044/684-08-21
bi uro@dpsradzięchowice.pl

Strona internetowa BIP
ląi Tablica ogłoszeń

AG.230l ..ł.Ę..2020
Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach; Radziechowice Pierwsze ul. Wspólna nr 2,97-56l Ładzice;
tel/fa ks. 0 44-684-08-21 j ako j ed n ostka sa m o rządowa
og]asza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia powyżej 30 000 euro na: ,,całodobowe dozorowanie
oraz sprzątanie teręnu wokół obiektów Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach w roku 2020-20ż1"-
postępowanie II. Specyfikację przetargową można odebrać w administracji DPS w godzinach ]:30 - 14:30,
pocńą lub pobrać na stronie internetowej: www.biuleĘyn.abip.pl/radziechowicę
Przedmiot zamówienia obejmuje: całodobowe dozorowanie i ochrona wszystkich obiektów DPS, całodobowa
obsługa kotłowni olejowej, sprzątanie i utrzymanie porządku na teręnie wokół obiektów DPS, koszenie w
sezonie letnim trawy na terenie i w obrębie ogrodzenia DPS, zimą usuwanie śniegu i lodu z głównych dróg
wewnętrznych.
Termin wykonania zamówienia: jeden rok tj. od dnia 01.04.2020 godz. 6.00 do dnia 01.04.202l roku
godz.6.00.
Nie dopuszcza się skladania ofert częściowych.
Nie dopuszcza się skladania ofert wariantowych.
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.
Nie przewiduje się wyboru oferty najkorzystnieiszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu:
l. Nie podlegają wykluczeniu w oko|icznościach, o których mowa w art. 24 ust. lpkt. 1ż-23
2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 2ż ust.1 pkt.l w zakresie nie podlegania
wykluczeniu, natomiast w zakresie art. 22 ust. l pkt. 2. Zamawiający zużąda od najkorzystniejszej oferty
przedstawienia co najmniej dwóch usług odpowiadających przedmiotowi zamówięnia oraz na moment
rozpoczęcia realizacji zamówięnia co najmniej 4 pracowników z uprawnieniami do obsługi kotłowni.
Wykluczenia Wykonawców dokonuje się zgodnie z art.24 ust. l PZP oraz dodatkowo wykluczenie zawarte
w art.24 ust.5 ustawy PZP orazwykluczenie zawartew art.24 ust.5 pkt.8 ustawy PZP,
Wykaz dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu
zawarty jest w pkt. VI SIWZ. Wykonawca jest obowiązany zlożyć: formularz of-ertowy zgodnie z
załącmikiem nr l do SIWZ, oświadczenie w zakresie wskazanym w załącznikll nr 2 do SIWZ, odpis z
właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, zobowiązanie podmiotu
trzeciego ( jeżeli doĘczy), zaakceptowany wzór umowy, pełnomocnictwo ( jeżeli doĘczy).
Zamawiający nie przewiduje wniesienie wadium.
Całość wykonanej usługi rozliczana będzie w walucie PLN,
Kryteria oceny i przyznane punkty:
a) cena brutto - 60 pkt,
b) termin płatności - 40 pkt,
Maksymalną ilość punktów jaką można uzyskać to l00, Oferent, który otrzyma łączną, największą ilość
punktów lvygrywa przetar g.
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosźów udziału w postępowaniu.
OfeĘ sporządzone w języku polskim, naleĘ przesłac pocztą lub składac na dziennik podawczy w administracji
Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach, Radziechowicę Pierwsze ul. WspólnaNr2,97-56l Ładzice, do
02.03.2020r. do godz. l1:45.
Liczy się dzień i godzina doręczenia przesyłki z ofertą. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez
otwarcia po terminie składania protestów.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2020r. o godz. 12:00.
Termin młiązania ofertą wynosi 30 dni. Wykonawca może przedłuzyć termin związania ofertą, na czas
niezbędny do zawarcia umowy, samodzielnie lub na wniosek Zamawiające1o, ztym że Zamawiający moze tylko
raz co najmniej na 3 dni przed upĘwem terminu związania ofertą zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie
zgody na przedłużenie tego terminu o omaczony okres nie dłuzszy jednak niż 60 dni.

Radziechowice Pierwsze, dn. 17.02,2020 r
Dyrektor /_/

sYRĘKTOR
;};ffi-,;^§ffił


